

Marktgemeinde Seeboden am M. S.

Bezirk Spittal a. d. Drau – Kärnten 9871 Seeboden am M. S., Hauptplatz 1 Seeboden am M. S., 30. 04. 2020

Zahl: 1/9000/2020 Da

Betr.: Rechnungsabschluss 2019

Entwurf

Kundmachung

Der Bürgermeister der Marktgemeinde Seeboden am M. S. gibt hiermit öffentlich bekannt, dass der Entwurf des Rechnungsabschlusses für das Rechnungsjahr 2019 gem. § 90 (1) der K-AGO, LGBI. Nr. 66/1998, unter sinngemäßer Anwendung der Bestimmungen des § 86 (7) des zit. Gesetzes fertig gestellt ist.

Der Rechnungsabschluss 2019 liegt in der Zeit vom

30. April 2020 bis 07. Mai 2020

während der Amtsstunden (Montag bis Freitag von 8.00 Uhr bis 12.00 Uhr) im Gemeindeamt Seeboden, 1. Stock, Finanzverwaltung, zur allgemeinen Einsicht auf.

Der Bürgermeister:

Wolfgang Klinar